
UCHWAŁA NR 914/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Toruniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.1)), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Toruniu, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
388/16 Rady Miasta Torunia z dnia 8 września 2016 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Pomocy Rodzinie w Toruniu3)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po pkt 7, dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2021 r., poz. 1915 z późn. zm.)”; 

2) w § 6: 

a) po pkt 2 dodaje się pkt 2 a w brzmieniu: 

„ 2 a) wykonywanie zadań organizatora rodzinnej pieczy zastępczej”, 

b) po pkt 21 dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 

„22) prowadzenie postępowań w zakresie przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym.”; 

3) załącznik do statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Toruniu otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283. 
3) Uchwała została zmieniona uchwałą nr 666/17 z dnia 12 października 2017 r. oraz uchwałą nr 536/20 z dnia 17 grudnia 

2020 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D97C3CE-478A-47A6-9A75-E183EE8AE935. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr 914/22 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Załącznik do statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Toruniu 

WYKAZ 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 

NADZOROWANYCH PRZEZ 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE W TORUNIU: 

 
 

1. Centrum Placówek Opiekuńczo–Wychowawczych ,,Młody Las” w Toruniu 9, ul. Sienkiewicza 12: 

1) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza nr 1 w Toruniu; 

2) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza nr 2 w Toruniu; 

3) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza nr 3 w Toruniu; 

4) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza nr 4 w Toruniu; 

5) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza nr 5 w Toruniu. 

2. Dom Pomocy Społecznej im. dr Leona Szumana, ul. Szosa Chełmińska 220. 

3. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu rodzinnego, ul. Żytnia 28. 

4. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu rodzinnego, ul. Rzepakowa 1/3. 

5. Miejskie Schronisko dla Bezdomnych Mężczyzn, ul. Marii Skłodowskiej–Curie 82-84. 

6. Dom dla Matek lub Ojców z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, ul. Marii Skłodowskiej–Curie 80E. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D97C3CE-478A-47A6-9A75-E183EE8AE935. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 7a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 22


	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6


